כן אני מורה על מימוש העיקול הרשום ברישום בחשבון נועה בבנק הפועלים סניף רמת יצחק 614 חשבון מס. 53889 וכן אצל שאר המחזיקים כמפורט בבקשה.

15

נועה ותשא בהוצאות גל יעד בסך 1,500 ₪ ובשכר טרחת עורכת דינה בסך 34,500 ₪ בתוספת מע"מ. סכומים אלו ישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום, אלא אם ישולמו בתוך 30 יום.

19

ניתן היום א' בטבת, תשס"ו (1 בינואר 2006) שלא במעמד הצדדים המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים מיידית לרבות באמצעות פקסימיליה.

22

אלטוביה מגן, שופט

23

24

25

26

27

052417/05 ברע05 אלטוביה מגן